
UCHWAŁA Nr LVIII/335/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 4 listopada 2010 r.

w   sprawie   wniosku   do   Zarządu   Województwa   Dolnośląskiego   o  dofinansowanie 
w   pierwszej    kolejności    inwestycji   „Budowa   sieci    kanalizacji    sanitarnej    wraz 
z  przyłączami  w  miejscowościach  Brunów,  Szklary  Dolne,  Trzmielów  z  odcinkiem 
tranzytowym do oczyszczalni ścieków w Chocianowie.”

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 w związku z art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Rada   Miejska   w   Chocianowie   wnioskuje   do  Zarządu   Województwa    Dolnośląskiego 
o  dofinansowanie  w  pierwszej  kolejności  jeszcze  w  2010  roku  budowy sieci  kanalizacji 
sanitarnej   wraz   z   przyłączami  w  miejscowościach  Brunów,  Szklary  Dolne,  Trzmielów 
z odcinkiem tranzytowym do oczyszczalni ścieków w Chocianowie.

Wniosek  swój  uzasadniamy  tym,  że przedmiotowa  inwestycja  jest  w  pełni przygotowana 
do realizacji z kompletną dokumentacją projektową, z pozwoleniem na budowę, ogłoszonym 
zamówieniem publicznym i złożonym wnioskiem o dofinansowanie w roku 2008 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego. 

Takiej  dokumentacji,  ani  pozwolenia  na  budowę  nie  ma  dla  budowy  sieci  kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Jabłonów, Pogorzeliskach, Parchów w Gminie Chocianów. 
Opracowanie  dokumentacji  dla  miejscowości  Jabłonów,  Pogorzeliska,  Parchów  może 
potrwać bardzo długo i tym samym przedłuży się okres dalszego oczekiwania na budowę 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowościach Brunów, Szklary Dolne, 
Trzmielów z odcinkiem tranzytowym do oczyszczalni ścieków w Chocianowie.

W gminie Chocianów jest dwanaście wsi i żadna nie ma sieci kanalizacji sanitarnej. Budowa 
w pierwszej kolejności sieci  kanalizacji  sanitarnej  wraz z przyłączami  w miejscowościach 
Brunów,  Szklary   Dolne,  Trzmielów  z  odcinkiem  tranzytowym  do  oczyszczalni  ścieków 
w  Chocianowie  jest  bardzo  ważna,  zasadna  ponieważ  dziewięć  wsi  gminy  Chocianów 
zostanie    podłączone    do   odcinka    tranzytowego     przedmiotowej   inwestycji     zgodnie 
z opracowaną koncepcją budowy sieci kanalizacji dla całej gminy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr  
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr  
181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675.


